Управление образования администрации города Шимановска
П Р И К А З

27.10.2021 № 525

Об итогах городскоготворческого конкурса«Традиции и обычаи моего народа»
В соответствии с планом работы Управления образования города Шимановскас 5 октября 21 октября 2021 года в Центре детского творчества прошёл городскойтворческий конкурс «Традиции и обычаи моего народа», в котором приняло участие63 человека.На основании решения жюри Конкурсаприказываю:1. Наградить грамотами Управления образования г. Шимановскапобедителей конкурсав номинации Декоративно – прикладное искусство и народное творчество:до 7 летза 1 местоТарасова Матвея, МАДОУ №8, руководитель Селиванова С.Ю.за 2 местоБлажеву Юлию, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.Конищеву Дарью, МАДОУ №16, руководитель Кивал Н.А., Роутенберг Г.В.за 3 местоБояркина Никиту, МАДОУ №6, руководитель Петренко Ю.А.Павличенко Всеволода, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В.1-4 классза 1 место4 Б класс МОАУ СОШ №1, руководитель Дзёмина В.В.Перчук Евгению, МОАУ СОШ №1, руководитель Горковенко Т.Д.Шабанову Эвелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.за 2 местоКосиченко Василину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.Романычева Дениса, МОАУ СОШ №1, руководитель Киселёва И.А.за 3 местоРудакова Григория, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.Чуваткину Марьяну, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.Якушенко Елизавету, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.5 -8 классза 2 местоГлухих Нелли, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.Трифонову Веронику, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.

в номинации Фотографиядо 7 летКазанбаеву Аделину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Пронина Е.С., КазанбаеваЕ.В. 1-4 классза 1 местоВакула Евгения, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.Урб Евгению, МОАУ СОШ №4, руководитель Ламзина Т.А.за 2 местоПервушину Полину, МОАУ СОШ №4, руководитель Ламзина Т.А.Русинову Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Ламзина Т.А.за 3 местоДоронина Михаила, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.Доронину Инессу, МОАУ СОШ №1, руководитель Ермакова М.А.Петренко Дарью, МОАУ СОШ №4, руководитель Ламзина Т.А.5- 8 классза 1 местоВакула Арину, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.за 2 местоГолубеву Ангелину, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.за 3 местоВакула Арину, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.9-11 классза 1 местоСегееву Веру, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.за 2 местоТрифонову Ирину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тишкова О.В.в номинации Рисунокдо 7 летза 1 местоПаршину Светлану, МАДОУ №6, руководитель Суконкина О.М.Туезову Милану, МАДОУ №16, руководитель Демко Е.В., Роутенберг Г.В.за 2 местоМанияеву Софию, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А.за 2 местоОстапец Ангелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Михайлова О.В.за 3 местоВерещагину Еву, МАДОУ №8, руководитель Бледная С.Е.1 -4 классза 1 местоВасилевского Илью, МОАУ СОШ №1, руководитель Нечаева Л.Г.Киселева Потапа, МОАУ СОШ №4, руководитель Зинченко Л.П.Косиченко Софию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.Фищук Кирилла, МОАУ СОШ №1, руководитель Киселёва И.А.за 2 местоБуренок Алину, МОАУ СОШ №1, руководитель Доянова Н.А.Горюнову Эвелину, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.Новикова Артёма, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.Паршину Софию, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.за 3 местоВерхотурову Еву, МОАУ СОШ №3, руководитель Фёдорова Л.С.

Горлову Софью, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.Одородько Софию, МОА№У СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.Печерских Варвару, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.Фёдорову Екатерину, МОАУ СОШ №1, руководитель Аюшева А.В.5- 8 классза 1 местоЛогунову Амелию, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.за 2 местоЛяшенко Ангелину, МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Тихонова Ю.Ю.за 3 местоЛеженкову Анну, МОАУ СОШ №3, руководитель Шевчук И.М.Леженкову Анну, МОАУ СОШ №3, руководитель Шевчук И.М.2. Наградить сертификатом участника3 А класс, МОАУ СОШ №3, руководитель Доброходова Н.А.Абдумаминову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Кистень Н.В.Дубина Максима, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.Дубина Максима, МОАУ СОШ №1, руководитель Лазарева Н.В.Зубовскую Владу, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А., АрутюнянО.Ф. Ибрагимову Милану, МОАУ СОШ №1, руководитель Прощайло С.И.Кретову Маргариту, МОАУ СОШ №4, руководитель Суслова Е.А.Круглова Владислава и Круглова Ярослава, МОАУ СОШ №1, руководительЛазарева Н.В.Круглову Маргариту, МОАУ СОШ №1, руководитель Влавацкая О.В.Лакиза Максима, МАДОУ №16, руководитель Арзамасова У.В., АгафоноваЮ.О. Лесную Арину, МОАУ СОШ №4, руководитель Ламзина Т.А.Липского Семена, МАДОУ №*, руководитель Реснянская Г.В.Онищенко Таисию, МОАУ СОШ №1, руководитель Киселёва И.А.Перчук Валерию, МАДОУ №6, руководитель Скробова Е.А.Рачук Еву, МАДОУ №16, руководитель Трофимова Н.А., Арутюнян О.Ф.Савченко Алину, МОАУ СОШ №4, руководитель Сафронова И.В.Хандамаева Эрдема, МОАУ СОШ №4, руководитель Чакина А.В.Хлынову Алину, МОАУ СОШ №3, руководитель Якупова О.В.
Начальник С.А.Останина